

برگ تسویه حساب مربوط به اساتید دانشکده دندانپزشکی رفسنجان

نام و نام خانوادگی

در تاریخ

تسویه حساب گردید %

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش تشخیص تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش تشخیص

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش رادیولوژی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش رادیولوژی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش جراحی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش جراحی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش ترمیمی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش ترمیمی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش پریو تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش پریو

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش اندو تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش اندو

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش اطفال تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش اطفال

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش ارتودنسی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش ارتودنسی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش فانٹوم تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش فانٹوم

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش پروتز تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش پروتز

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با لابراتوار مرکزی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش لابراتوار مرکزی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با بخش تجهیزات تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول بخش تجهیزات

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با کمیته تحقیقاتی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول کمیته تحقیقاتی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با انجمن اسلامی تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول انجمن اسلامی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با اداره آموزش تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول آموزش

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با کتابخانه تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول کتابخانه دانشکده دندانپزشکی

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با سمعی بصری تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول سمعی بصری

گواهی میشود هیئت علمی/مربی فوق با کلینیک ویژه تسویه حساب نمود و هیچگونه بدهی ندارد.
مهر و امضاء مسئول کلینیک ویژه